臺北市大安區全安里105年度里鄰工作會議記錄
1、 時間：105年1月27日下午18時30分

2、 地點：安和路二段181巷15號（全安里民活動場所）

3、 主持人：   林麗珠                紀 錄：許皓雄

4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：

6、 參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	宋美花
	第二鄰
	林瓊如
	第三鄰
	廖蘭萍

	第四鄰
	請假
	第五鄰
	汪寶珍
	第六鄰
	簡達懋

	第七鄰
	郭秋花
	第八鄰
	田秀苓
	第九鄰
	戴莊齡淑

	第十鄰
	李仁慈
	第十一鄰
	劉美英
	第十二鄰
	請假

	第十三鄰
	劉碧連
	第十四鄰
	董彩雲
	第十五鄰
	李啟銓

	第十六鄰
	暫缺
	第十七鄰
	沈敏

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	大安區公所
	課長
	鄭欣美
	區政宣導

	大安區公所
	里幹事
	許皓雄
	宣讀議案

	里辦公處
	里長
	林麗珠
	區政宣導

	立法院
	委員
	蔣乃辛

	臺北市議員
	議員
	徐弘庭

	臺北市議員
	議員
	李慶元

	臺北市議員
	議員
	李慶鋒

	臺北市議員
	議員
	王欣儀

	臺北市議員
	議員
	簡舒培

	臺北市議員
	議員
	王閔生

	臺北市議員
	議員
	李新

	大安區戶政

事務所
	約僱人員
	徐庭玉
	自然人憑證宣導

	國稅局

大安分局
	稅務員
	蔡依玟
	稅務宣導

	臺北市稅捐稽證處大安分處

	大安健康

服務中心
	護理師
	林依玲
	健康資訊宣導

	安和派出所
	警員
	羅韋迪
	反詐騙宣導

	安和清潔分隊
	隊員
	施敬良
	春節期間垃圾清運宣導

壹、主席致詞：略
貳、里辦公處工作報告：如書面資料

參、討論事項：

提案(一)
案由：研商本里105年度『里鄰建設服務經費』執行計畫案。【如附件一】

說明：本里104年度『里鄰建設服務經費』總計補助新台幣參拾萬元整。

決議 ： 本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(二)
案由：研商本里105年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫案。【如 附 件 二】
說明：本里104年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』總計補助新台幣315521元整。

決 議   ：   本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(三)
案由：研商本里105年度推行『睦鄰互助聯誼活動』實施計畫案。

說明：一、依據：臺北市大安區105年度推行睦鄰互助聯誼活動實施計畫辦理。

  二、目的：為增進鄰居間相互認識，促進情感交流，透過睦鄰互助聯誼活動
            之辦理，啟發鄰里意識，並結合地方資源，發揮睦鄰互助功能，
            達到守望相助之目的。
      三、辦法：於年度內授權里辦公處辦理。

決 議   ：本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(四)
案由：研商本里105年度『鄰長自強活動』實施計畫案。

說明：一、依據：臺北市大安區105年度各里辦理鄰長自強活動實施計畫辦理。
      二、目的：旨在增進鄰長相互間之情感，促進里內基層幹部共同參與推動里
                政。

      三、辦法：於年度內授權里辦公處辦理。

決 議   ：本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(五)
案由：研商本里105年度『資源回收補助款』實施計畫案。

說明：臺北市資源回收垃圾減量之回饋金，分配方式以人口數為分配基準，辦理有關資源回收、源頭減量之參訪及聯誼活動，透過活動加強宣導里民環保意識的落實。

辦法：於年度內里辦公處擇期辦理。

決 議   ：本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(六)
案由：研商本里105年度里民活動場所1至6月份課程表【如 附 件三】
說明：105年1至6月份里民活動場所課程，經討論後如無異議，就以本課程表排定，另每星期日視里民需求酌情開放，其餘未排課程時段開放里民閱覽書報。
辦法：開放期間按照既定課表提供上課使用。

決 議   ：本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
提案(七)
案由：宣導2017臺北世大運相關訊息【如 附 件 四】
說明：2017年世界大學運動會，將在2017年8月19日至8月30日，於臺北市舉

      辦；本區比賽場館為和平國小預定地(籃球項目)。

      世大運所代表的不僅僅是一項國際體育賽會，它還包含了主辦城市的城市再
      造、全民參與、文化提升等多重使命，2017年，國際社會將聚焦臺北，期待

      全國民眾共同參與這場盛會，攜手將臺北推向世界舞臺，成就臺灣的驕傲。

辦法：透過里內各項活動、集會場合積極協助推廣。

決 議   ：本里鄰長共計16位，是日出席14位，全案無異議通過。
肆、臨時動議：
伍、主席結論：略

陸、上級督導員講評：

柒、散會：20時30分